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VISIONSENSOR SMART-VS

SMARTVSMR5150WHO
SMART-VS

» Teach In-knap til lzering
» Autofokus

¢ Rad retning LED

- |P67

PRODUKTBESKRIVELSE

Datalogic har udviklet en ny sensor, der skal forenkle brugen af Vision i produktionen.

DALASENSING
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Designet til alle typer af brugere og installatgrer. Kan Smart-VS konfigureres med et tryk pa en knap ligesom en fotocelle. Der kreeves intet synsveerkte;j til

programmering eller visning.

Smart-VS bruger en kunstig intelligens og maskinleeringsalgoritme udviklet af Datalogic selv.

Smart-VS er ogsa udstyret til Ethernet-kommunikation og en brugervenlig WEB Server Graphic User Interface (GUI), der er let tilgeengelig via en standard

webbrowser.

SPECIFIKATIONER

IP-klasse

Materiale kapsling
Materiale linse
Oplasning

Responstid
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Udgang

IP65, IP67

Aluminium

PMMA

320x240

50 ms

-10°C

-50 °C

NPN, PNP, Push/Pull
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